
Uchwała nr I/8/23  

Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Środowiska i Klimatu 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt c) Statutu Młodzieżowej Rady Gminy, uchwalonego uchwałą Rady Gminy 

Suchy Las nr XIX/234/20 z dnia 28 maja 2020 r. ze zm., Młodzieżowa Rada Gminy Suchy Las uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. Środowiska i Klimatu Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Las                          

w następującym składzie: 

1. Huber Dachniewski  

2. Dagmara Matysiak  

3. Piotr Banaszak  

4. Laurą Sopolinska  

5. Patryk Kamiński  

6. Aleksandra Roszak  

7. Mateus Piechota 

8. Maksym Sawczyn  

9. Melanią Malejki 

10. Weronika Makuch  

11. Aleksandra Śron.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Gminy. 


